ДО

ДЕКАНАТОТ НА ГРАДЕЖЕН ФАКУЛТЕТ

СКОПЈЕ






МОЛБА
Од____________________________од________________

                     (име и презиме)




(место на живеење)

со досие број _______________.

Го молам насловот да ми овозможи испишување од факултетот  .

Скопје_____20___



МОЛИТЕЛ ,







_________________________________






Тел.за  контакт__________
______________________________________________________________________
Ги подигнав документите:

Диплома  за положен завршен испит,

сведителства  од I - IV  година ,

Извод од матична книга на родените и 

Уверение за државјанство

на ден__________________  __________________

                  /дата/                                      /потпис/





______________________________________________________________________________________

Градежен факултет,Скопје,ж-ска 100000000063095 с-ка на буџетски корисник 1600104219 788 15
приходна шифра 723019  програма 41

ДО
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СКОПЈЕ






МОЛБА
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_____________________________________________________________
Скопје_____20___



МОЛИТЕЛ ,







______________________







Тел.за контакт__________
Градежен факултет,Скопје,ж-ска 100000000063095 с-ка на буџетски корисник 1600104219 788 15
приходна шифра 723011;723012; 723013; 723019  програма 41
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ДО
____________________________

____________________________

студент на Градежниот факултет
со индекс број _______________

Именуваниот поднесе молба број __________ од _________201___год.

Врз основа на истата донесена е Одлука:

_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Скопје, _______ 20____



Продекан за финансии,







_________________________

    Продекан за настава,








_________________________

